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CHP Nevşehir İl 
Başkanlığı heyeti, 
CHP Genel 
Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu'nu 
ziyaret etti.

NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR GALÝBÝYETE HASRET KALDI ■ 8'DEAK PARTÝ'DE YEREL SEÇÝM SÜRECÝ DEÐERLENDÝRÝLDÝ ■ 5'TEÜRGÜP'TE FÝLÝSTÝN'E YÖNELÝK SALDIRILAR PROTESTO EDÝLDÝ ■ 4'TE

Nevşehirliler
Türk Dünyası
8'inci Belgesel Film
Festivali'nde buluştu

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

CHP heyetinden
Kılıçdaroğlu'na
ziyaret

Türk Dünyası 8'inci Belgesel 
Film Festivali Gala ve Ödül 
Töreni Ankara'da yapıldı.

NEVŞEHİR'DE YÜZLERCE VATANDAŞ

İSRAİL'E LANET YAĞDIRDI

Nevşehir Milli İrade 
Platformu tarafından İsrail'e 

protesto, Filistin'e destek 
yürüyüşü düzenlendi.

Korkutmaz'dan
Ekici'ye ziyaret
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan 
Korkutmaz, Muşkara Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi Bayram Ekici'yi ziyaret etti.

Nems kafeden
Filistin'e destek 
Nems Kafe, İsrail'in Filistin'e yönelik 
saldırılarına karşı duyarlılık 
göstererek Filistin'e destek verdi. 

Ortahisar'da kooperatif kuran

kadınlar kendi markalarıyla

yöresel lezzetleri pazarlıyor
Nevşehir'de kurdukları kooperatifte bir araya 
gelen kadınlar, ürettikleri yöresel lezzetleri kendi 
markaları ile turistlere ve yurdun dört bir tarafına 
pazarlayarak aile ekonomisine katkı sunuyor.

Kaymaklı'da 2. Güneş
Enerji Santrali
projesine başlandı

Nevşehir'in merkez ilçeye bağlı Kaymaklı beldesinde elektrik ihtiyacının karşılanmasına yönelik
olarak gerçekleştirilecek 2. Güneş Enerji Santrali (GES) kurulması için çalışmalar başladı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TEHABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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Yumuş'tan 'tezkere' tepkisi:
Yabancı asker demek, işgal demektir
Irak ve Suriye için askeri tezkerenin 2 yıl daha uzatılmasına tepki gösteren CHP Nevşehir İl Başkanı 
Bülent Yumuş, “Söz konusu tezkere, yabancı askerlerin Türkiye'de bulunmasının, daha net bir ifadeyle, 
yabancı asker postallarının kutsal vatan toprağımızı çiğnemesinin önünü açmaktadır.” dedi.

Cumhurbaşkanlığı tezkeresi ile Türk 
Silahlı Kuvvetleri'nin Irak ve 
Suriye'deki görev sürelerinin 2 yıl 

daha uzatılmasına ilişkin önerisi CHP'nin 
tepkisine neden olmuştu.
AK Parti ve CHP arasında tartışmaların 
yaşandığı madde ile ilgili Cumhuriyet Halk 
Partisi il başkanlıkları 81 ilde eş zamanlı 
basın açıklaması düzenledi.
“TEZKERE, YABANCI POSTALLARIN 
TOPRAĞIMIZI ÇİĞNEMESİNİN 
ÖNÜNÜ AÇMAKTADIR”
Basın açıklamasında konuşan Başkan 
Yumuş, tartışılan tezkerenin Türk 
topraklarına yabancı askerlerin girmesinin 
önünü açacağını belirterek, “Türk Silahlı 
Kuvvetleri unsurlarının Irak ve Suriye'deki 
görev süresinin iki yıl daha uzatılmasına 
ilişkin tezkere Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde onaylandı. Cumhuriyet Halk 
Partisi, bu ülkenin ilk ve ebedi 
Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün partisidir. Dolayısıyla teröre 
karşı verilecek her türlü mücadeleyi 

amasız/fakatsız destekler. Bununla birlikte, 
tezkerede yer alan ve doğrudan doğruya 
milli egemenliğimize gölge düşürebilecek 
sakıncaları milletimizle paylaşmak da 
bizim görevimizdir. Söz konusu tezkere, 
yabancı askerlerin Türkiye'de 
bulunmasının, daha net bir ifadeyle, 
yabancı asker postallarının kutsal vatan 
toprağımızı çiğnemesinin önünü 
açmaktadır.” diye konuştu.
Tezkereye itirazın CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu tarafından dile 
getirildiğini ve milletin hemen her kesimi 
tarafından da desteklendiğini belirten 
Yumuş,  tezkerenin müzakere dahi 
edilmeden gündemden düşürüldüğünü 
söyledi. 
“YABANCI ASKER DEMEK, İŞGAL 
DEMEKTİR”
Başkan Yumuş, Türk milletinin vatanını 
tehlikede gördüğü her an direnç 
göstereceğini aktararak, “Ancak 
çekincemiz, ülkeyi yöneten saray 
İktidarının bir kez daha "Allah da, milletim 
de beni affetsin" diyecek duruma 
düşmesidir. Aziz milletimiz bilmelidir ki, 
Cumhuriyet Halk Partisi, "terörle 
mücadele" adı altında, yabancı askerlere 
vatanımızın kapılarını açan maddeye itiraz 
etmektedir. Altı ok'undan biri milliyetçilik 
olan Cumhuriyet Halk Partisi'nin, "yabancı 
silahlı kuvvetleri Türkiye'de bulunması" 
ifadesini kabul etmesi mümkün değildir. 
Çünkü yabancı asker demek, işgal 
demektir.” İfadelerine yer verdi.
“CUMHURİYET HALK PARTİSİ İTİRAZ 
EDENE KADAR MİLLİYETÇİ HAREKET 
PARTİSİ KALDI”
Milliyetçi Hareket Partisi'nin de (MHP), 
Cumhuriyet Halk Partisi itiraz edene kadar 
tezkere konusunda sessiz kaldığını öne 
süren Yumuş, şöyle devam etti: 

“Cumhuriyet Halk Partisi itiraz edene kadar 
sessiz kalmıştır. Ardından "Türkiye'ye 
gayrimeşru yabancı postalların ayak 
basması diye bir şey yoktur, şayet olursa 
verilecek sadece bir canımız vardır." diye, 
hamasetten öteye gitmeyen bir açıklama 
yapılmıştır. Sizin için "meşru-gayrimeşru 
yabancı asker" ayrımı olabilir. Ama vatan 
toprağını namus bilen bizler için, böyle bir 

ayrım yoktur, olmayacaktır. Büyük önder 
Atatürk'ün ifadesiyle," zaferleri ve geçmişi, 
insanlık tarihi ile başlayan, her zaman 
zaferle beraber uygarlık nurlarını taşıyan 
kahraman Türk ordusundan umudu kesip, 
yabancı askerlere bel bağlayan saray ve 
şürekasını, aziz milletimizin 
vicdanına havale ediyoruz.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

“Erasmus Team” yerel medyayı
Erasmus Günleri hakkında bilgilendirdi

Erasmus Günleri kapsamında düzenlenen brifing de 
Erasmus+ programının kapsamı, amacı ve uygulanma 
şekli konusunda detaylı bilgiler aktarıldı. 

Önceki yıllarda yapılan projelerden de örnekler verilerek 
Erasmus+ programının uluslararası işbirliği, dünya mirasının 
korunması, vatandaşlık bilincinin oluşması ve eğitim 
metodolojisinin paylaşımı hakkında önemi ortaya konuldu.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu önceki yılllarda düzenlediği 
Date, Peeping Through Window, Eurobook Buddies, Children's 
Literature, Reading is Fun, Book Wreath, Cooding Awaits 

Future ile İngiltere, Estonya, İsviçre, Polonya, Portekiz, İtalya, 
Malta, Bulgaristan, Finlandiya, Macaristan ve Romanya 
ekiplerini misafir ederek bu konudaki tecrübesini ortaya 
koydu.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu, halen devam eden “Eat Healthy 
– Live Healthy” projesi kapsamında Bulgaristan ekibini Kasım 
ayı içerisinde misafir edecek.
Avrupa Birliği tarafından yürütülen bir program ve gençler için 
eğitim ve spor faaliyetlerini desteklemek için düzenlenen 
Erasmus+ ile iş, staj ve spor imkanlarının yanı sıra gönüllü 
faaliyetlere katılım sağlanır. Farklı ülkelerden benzer yaş 
aralığınızdaki insanlarla bir araya gelerek belli bir tema 
hakkında atölyelere ve eğitimlere katılarak, grup 
çalışmalarında rol alabiliyor. 
2021-2027 Erasmus + programı, gençleri sosyal ve demokratik 
yaşama katmayı hedefler. Programın amacı yaş ve eğitim 
düzeyini göz önüne almadan bireylere yeni beceriler 
kazandırarak, kişisel ve sosyal gelişimi güçlendirerek, istihdam 
olanaklarını artırıyor ve kurumlar arası iş birliklerini teşvik 
ediyor.
Erasmus+ sadece bireysel olarak değil, kurumların da 
başvurabileceği bir program olarak Türkiye'de Erasmus+,  
Ulusal Ajans tarafından yürütülüyor. HABER MERKEZİ

Okul ve yurt çevrelerinde denetleme yapıldı
Nevşehir genelinde İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince çocuk ve 
gençlerin korunmasına yönelik denetleme uygulaması yapıldı.

Emniyet ekiplerince il genelinde ilkokul, 
ortaokul, lise, üniversite ve öğrenci 
yurtlarının yakın çevrelerinde okulla 
ilişkisi bulunmayan şüpheli şahıslara 
yönelik çocuk ve gençlerin korunması 
amacıyla uygulama gerçekleştirildi.
Ayrıca okul ve yurt yakınındaki park ve 
bahçeler, metruk binalar, alkol ve tütün 

mamulleri satılan yerler, iddia ve 
ganyan bayileri, kahvehaneler, internet 
ve elektronik oyun salonları gibi yerler 
de denetlendi.
Uygulamada 97 okul çevresi, 361 şahıs, 
10 metruk bina, 20 işyeri, 35 park bahçe, 
48 araç ve 36 okul servis aracı kontrol 
edildi. HABER MERKEZİ

Altınyıldız İlköğretim Kurumu'nda görev yapan ve çoğunluğunu İngilizce öğretmenlerinin 
oluşturduğu Erasmus Team, yerel medya bileşenlerini okula davet ederek Erasmus 
Günleri ve Erasmus+ programı ve tamamlanan Erasmus projeleri ile ilgili bilgiler verdi.
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İ
srail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını 
protesto etmek için Nevşehir Milli İrade 
Platformu tarafından İsrail'e protesto, 

Filistin'e destek yürüyüşü düzenlendi.
Yürüyüşe Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, AK Parti İl Başkanı Ali 

Kemikkıran, ilçe ve belde belediye 
başkanları, STK temsilcileri, çok sayıda 
vatandaş ve öğrenci katıldı.
Atlı vatandaşların da katıldığı yürüyüşte 
tekbirler getirildi, "Katil İsrail Filistin'den 
defol", "İsrail şaşırma, sabrımızı taşırma", 

"Kapadokya Kudüsle omuz omuza" 
şeklinde sloganlar atıldı.
Vatandaşlar ellerinde, "Kahrolsun İsrail", 
"Organize suç örgütü İsrail", Gazze'de 
bebekler ölüyor, susma" yazılı afişler ve 
Türk ile Filistin bayrağı taşıdı.
Borsa Kavşağı'ndan başlayan yürüyüş, 
Nevşehir Valiliği önünde sona erdi.
Valilik önündeki Atatürk Anıtı önünde 
toplanan yüzlerce vatandaşlar hep birlikte 
İsrail'e lanet yağdırdı. Burada Milli İrade 
Platformu adına konuşan Baki Öncel, 
İsrail'i devlet olarak kabul etmediklerini 
belirtti. Etkinlik, İl Müftüsü Kazım Güzel'in 
dua okumasının ardından sona erdi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de yüzlerce vatandaş
İsrail'e lanet yağdırdı

Nevşehir Milli İrade Platformu tarafından İsrail'e protesto, Filistin'e destek yürüyüşü düzenlendi.

Korkutmaz'dan Ekici'ye ziyaret
evşehir Esnaf ve Sanatkarlar 

NKredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Erdoğan Korkutmaz, 

Muşkara Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ekici'yi ziyaret etti.
Başkan Korkutmaz, 21 Ekim Dünya 
Gazeteciler Günü dolayısıyla Ekici'ye 
ziyarette bulundu.

Korkutmaz ve Ekici bir süre sohbet 
ederek gazeteciliğin önemi üzerine 
konuştu.
Ekici, ziyaretten duyduğu 
memnuniyetini dile getirerek, teşekkür 
etti. Korkutmaz da, Ekici'nin 21 Ekim 
Dünya Gazeteciler Günü'nü tekrar 
kutladı. HABER: SEZER ALTUNOK

 Hacıbektaş Belediyesi 
hafta sonu da durmak bilmiyor

acıbektaş Belediyesi 

Hekipleri “Her şey sevmek 
ve inanmakla başlar” 

sloganı ile çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor.
Hacıbektaş Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, hafta sonu da 
çalışmalarını sürdürüyor.
Ekipler Bala Mahallesi'nde yeni 
kanalizasyon hattı imalat 
çalışmasını yaptı.
Ekiplere teşekkür eden Hacıbektaş 
Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, “Hacıbektaş'ımızı hak ettiği 
yere getirmek için 7 gün 24 saat 
çalışmaya devam edeceğiz.” diye 
konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ

2023-YDS/2 NEVÜ'de başarıyla tamamlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
ve ÖSYM Nevşehir Sınav Koordinatörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, hafta sonu yapılan 384 adayın girdiği Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavı'nın (2023-YDS/2) başarılı ve 
sorunsuz bir şekilde tamamlandığını söyledi.
NEVÜ Rektörü ve ÖSYM Nevşehir Sınav 
Koordinatörü Aktekin, Yabancı Dil Seviye 
Tespit Sınavı'nın (2023-YDS/2), tek 
oturumda gerçekleştirildiğini söyledi. 
Aktekin, “Saat 10.15'te başlayan sınava 
Nevşehir İl merkezinde 221'i kadın aday 
ve 163'ü de erkek aday olmak üzere 
toplam 384 aday girdi. 2 binada ve 
toplam 17 salonda yapılan sınavda 60 
personel de görev yaptı. Alınan tedbirler 
ve belirtilen kurallar doğrultusunda 

sorunsuz bir şekilde tamamladığımız 
sınavın şimdiden tüm adaylar için 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, 
sınavda görev alan tüm akademik ve 
idari personele, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Nevşehir İl Nüfus 
Müdürlüğü personeline, bina ve sınav 
güvenliğinden sorumlu Nevşehir İl 
Emniyet Müdürlüğü personeline de 
ayrıca teşekkür ediyorum.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ
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CHP heyetinden Kılıçdaroğlu'na ziyaret
CHP Nevşehir İl Başkanlığı heyeti, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu ziyaret etti.

l Başkanı Bülent Yumuş başkanlığında 

İKadın Kolları Başkanı ve İl Eğitim 
Sekreteri Yeliz Topraktepe, Merkez İlçe 

Başkanı Kemal Altıntaş, Örgüt ve 
Örgütlenmeden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Cengiz Gülen, Sendika, STK, 
Sağlık, Spor ve Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı Mehmet Bilgin, 
Bilişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Koray Aygün, Derinkuyu İlçe Başkanı 
Soner Barut, Gülşehir İlçe Başkanı Erol 
Sipahioğlu ve önceki dönem İl Başkanı 
Tayfun Ceyhan'dan oluşan heyet, Genel 
Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'na ziyarette 
bulundu. Ziyarette 2024 Yerel Seçimleri 

yaklaşırken Nevşehir'in sorunları hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
Heyet, Nevşehir'in sorunlarıyla ilgili 
Kılıçdaroğlu'ndan destek talep etti.
Genel Başkan Kılıçdaroğlu da, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
teşekkür etti.
Ayrıca, yeni yönetime görevlerinde başarı 
dileyerek, CHP Genel Merkezi'nin her 
konuda CHP Nevşehir il örgütünün 
yanında olacağını belirtti.
Ziyaret sonunda İl Başkanı Yumuş ve 
Kadın Kolları Başkanı Topraktepe, 
Kılıçdaroğlu'na hediye takdim etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp'te Filistin'e yönelik
saldırılar protesto edildi

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde İsrail'in 
Filistin'e yönelik saldırıları protesto edildi.

rgüp Cumhuriyet Meydanı'nda bir 

Üaraya gelen vatandaşlar, ellerinde 
"Gazze ölüyor" ve "Netanyahu 21. 

yüzyılın Hitleridir" yazılı afişlerini taşıdı.
Genç İHH Nevşehir İl Temsilcisi 
Mehmet Berat Tural, gazetecilere, 
İsrail'in son dönemde artan saldırılarına 
karşı "sessiz çığlık" atmak istediklerini 
belirtti. İsrail'in başta ABD ve diğer Batı 
ülkelerinin desteği ile sivilleri katlettiğini 

vurgulayan Tural, "İsrail, uzun yıllardır 
Filistinli sivillere yönelik saldırılarını 
sürdürüyor. Dünya kamuoyunun 
suskunluğunu fırsat bilen İsrail ordusu, 
her gün katliamlarına yenilerini ekliyor. 
Bizler yaşanan bu dramı görmezlikten 
gelmeyeceğiz." dedi.
Eylemlerine bir süre devam eden 
vatandaşlar, daha sonra olaysız bir 
şekilde dağıldı. AA

Bahçeşehir Koleji'nde veli toplantısı yapıldı
Bahçeşehir Koleji Nevşehir Kampüsü'nde 6 ve 7'nci sınıf öğrenci 
velileri ile birinci dönemin birinci Veli Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda tüm kampüslerde eş zamanlı 
yapılan 8 bin öğrencinin katıldığı AGİS 
sonuçlarını yansıtan ara karneler de verildi.
Veliler, ders öğretmenleriyle bire bir 
görüşme imkânı buldu.

Kolej yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Katılım sağlayan tüm velilerimize teşekkür 
eder, saygılar sunarız. Başarı ve güzellikleri 
paylaşmak dileğiyle.” denildi. 
HABER MERKEZİ

Genç Nevşehirliler Derneği Burs

Başvuruları Değerlendirme Toplantısı yapıldı  

Ankara'da eğitim hayatına başlayan 
öğrencilere burs desteği için iki yıldır 
büyük emek veren dernek yönetimi, bu yıl 
da kaldığı yerden devam edecek. 
Dernek yönetimi, üç yıllık süreçte yüzlerce 
öğrenciye destek veren Nevşehirli iş 

insanı, bürokrat ve hayırseverlerin 
desteği için teşekkür etti.
Süreç şeffaf bir şekilde ele alınırken Genç 
Nevşehirliler Derneği'nin gönüllü ekibi 
değerlendirmelere devam ediyor.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Genç Nevşehirliler Derneği, Ankara'da faaliyetlerine 
devam ederken yeni öğretim döneminde öğrencilere 
destek vermek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

N
evşehir Ticaret Borsası (NTB) 
Genel Sekreteri Uslu Tombalak, 
2023 yılı borsaya kayıtlı 

üyelerin aidatlarının ikinci taksit 
ödemelerinin son tarihinin 31 Ekim 
olduğunu söyledi.
NTB Genel Sekreteri Tombalak, üyelere 
aidatlarını bildirilen tarihe kadar 
ödemeleri gerektiği konusunda uyardı.
Tombalak 
açıklamasında, “NTB 
üyelerinin “5174 Sayılı 
TOBB Kanunu 
gereğince borsamız 
yıllık aidatının 2. 
taksitini 31 Ekim Salı 
günü mesai bitimine 
kadar ödemelerini, son 
ödeme gününe kadar 
ödeme yapmayan 
üyelerimizin 
aidatlarına 6183 sayılı 
amme alacakları yasası 
uyarınca gecikme 
zammı tahakkuk 

ettirileceğinden üyelerimizin cezalı 
duruma düşmemeleri için 31 Ekim 
tarihine kadar ödemeleri 
gerekmektedir.” dedi.
Genel Sekreter Tombalak, NTB 
üyelerinin aidat ödemelerini borsaya ait 
banka hesap numaralarından ve borsa 
veznesinden rahatlıkla yapabileceklerini 
de sözlerine ekledi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Ticaret Borsası'ndan üyelere aidat uyarısı
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Nevşehirliler Türk Dünyası 8'inci
Belgesel Film Festivali'nde buluştu
Türk Dünyası 8'inci Belgesel Film Festivali Gala ve Ödül Töreni Ankara'da yapıldı.

ürk Dünyası Gazeteciler TFederasyonu'nun öncülüğünde '9 
Ülke 9 Şehir' sloganıyla gerçekleşen 

festivalin ödül töreninde ödüller sahibini 
buldu.
Türk Dünyası 8'inci Belgesel Film Festivali 
Gala ve Ödül Töreni, TRT Avaz 
televizyonundan canlı olarak yayınlandı.
Amacı, Türk dünyasının öz değerlerini 
belgesellerle ortaya çıkarmak ve tanıtmak 
olan festivalde birbirinden farklı bakış 
açısıyla ele alınan 372 eser ortaya çıktı.
Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu 
Genel Sekreteri ve Film Festivali İcra 

Kurulu Üyesi Bayram Ekici'nin de katıldığı 
tören renkli görüntülere sahne oldu.
Törene, Genç Nevşehirliler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Ziya Ağca ve 
Ankara'da eğitim gören Türk Dünyası için 
projeler üreten Nevşehirli üniversite 
öğrencileri de Ekici'nin davetlisi olarak 
katılım sağladı.  
Başkan Ağca ve Nevşehirli öğrencilerle bir 
araya gelen Ekici, Türk Dünyası 
Gazeteciler Federasyonu'nun faaliyetleri 
ve Belgesel Film Festivali hakkında 
öğrencilere verimli olacak bilgiler aktardı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kaymaklı'da 2. Güneş Enerji
Santrali projesine başlandı

aymaklı Belediye Başkanı Harun KÇekiç, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımla 2. GES için 

çalışmalara başlandığını duyurdu.
Başkan Çekiç açıklamasında, Kaymaklı 
Beldesindeki mevcut su deposunun 
yanında oluşturulacak GES'in kurulum 
çalışmalarına başlandığını belirterek, 
tüm belde halkına ve Kaymaklı 
Belediyesine hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
Yenilenebilir enerji kaynağı alanında 
etkin çalışmalara imza atan Kaymaklı 
Belediyesi, 1. Güneş Enerji Santralinin 
kurulumunu tamamlamış ve 3 yılı 
aşkın bir zamandandır elektrik 
üretimini yapan belediyeler arasındaki 
yerini başarılı bir şekilde almıştı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'in merkez ilçeye 
bağlı Kaymaklı beldesinde 
elektrik ihtiyacının 
karşılanmasına yönelik 
olarak gerçekleştirilecek 
2. Güneş Enerji Santrali 
(GES) kurulması için 
çalışmalar başladı.

AK Parti'de yerel seçim süreci değerlendirildi
K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 

AKemikkıran Başkanlığında, 
değerlendirme ve istişare 

toplantısı yapıldı.
Değerlendirme ve istişare toplantısı, 
parti il binasında Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Kadın Kolları 
başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları 

başkanı Haluk Köybaşı, Merkez İlçe 
Başkanı Murat Özkaya'nın katılımıyla 
gerçekleştirildi. İlçe başkanları ve 
belediye başkanları da video konferans 
yönetimiyle toplantıya katılarak, görüş 
beyan etti. Toplantıda yerel seçim 
sürecinde neler yapılabileceği konusu 
da ele alındı. HABER: SEZER ALTUNOK
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Ortahisar'da kooperatif kuran kadınlar kendi
markalarıyla yöresel lezzetleri pazarlıyor

Nevşehir'de kurdukları kooperatifte bir araya gelen kadınlar, ürettikleri yöresel lezzetleri kendi
markaları ile turistlere ve yurdun dört bir tarafına pazarlayarak aile ekonomisine katkı sunuyor.

Ü
rgüp ilçesine bağlı Ortahisar 
beldesinde, Belediye ve Ahiler 
Kalkınma Ajansı tarafından sunulan 

destekle "Hereni Kadın Kooperatifi"ni kuran 
kadınlar, kuru meyveden pekmeze çeşitli 
yöresel ürünleri üreterek satışını yapıyor.
Yörede, pekmez kazanı anlamındaki 
"Hereni" markasını tescil ettiren kadınlar, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü'nde açılışı 
yapılan kooperatif binasında her gün 
buluşup el ele vererek üretim yapıyor.
Mutfak, tandır ve satış bölümünden oluşan 
kooperatif binasında üretilen lezzetler, 

yerli ve yabancı turistlerin yanı sıra kargo 
ile yurt dışındaki gurbetçilere ve farklı illere 
de gönderiliyor. Kooperatif Başkanı Raşide 
Gök, ev hanımları olarak hem sosyal 
hayatta daha fazla rol alabilmek hem de 
ekonomiye katkı sunmak amacıyla 
"birlikten kuvvet doğar" deyip çalışmaya 
başladıklarını söyledi.
"AMACIMIZ YÖRE İNSANINA FAYDA 
SAĞLAMAK"
Kentleşme ile insanların bazı yöresel 
yiyecekleri üretme imkanından 
uzaklaştığını gördükleri için bu alana 

yöneldiklerini ifade eden Gök, şöyle 
konuştu:
"Kooperatifi 10 kişiyle kurduk, faal 7 
üyemiz var. Üzüm suyu, nişasta ve unla 
kaynatılarak yapılan köftür, kıtır kabak 
tatlısı, ayva perverdesi (marmelat) gibi 
ürünlerin yanı sıra mantı, erişte, tarhana ve 
kuru meyveler hazırlıyoruz. Tandırda 
ateşin külünden faydalanarak ekmek 
pişiriyoruz. Eskiden bunları 
babaannelerimiz yapardı. Şimdi yeterince 
üretilmiyor. Bizim amacımız da üretimi 
azalan eski lezzetleri günümüze taşımak. 
Mesela ekmeğimiz, hamuruna patates 
püresi katıldığı için uzun süre 
bayatlamıyor. Bölgemize gelen turistler 
alışveriş yapıyor. Yurt dışında yaşayan ve 
bu lezzetlere hasret kalan gurbetçilerimiz 
talep ediyor. Ülkenin farklı yerlerinden de 
sipariş geliyor. Hanımların birlikte 
başarabildiğini göstermek istiyoruz. 

Amacımız daha çok insana ulaşmak ve 
yöremizin insanlarına daha fazla fayda 
sağlamak."
Kooperatif üyesi Sabriye Kaynar da 
üretime katkı sunmak ve yaptıkları 
yiyeceklerin beğenildiğine şahit olmaktan 
memnuniyet duyduğunu dile getirerek, 
"Burada farklı yiyecekler üretiyoruz. Bize 
maddi anlamda destek oluyor. Günümüzü 
değerlendirmek açısından arkadaşlarla bir 
arada olmak da güzel. Yaptıklarımızı 
başkası yediğinde ve 'Tadı güzel' 
dediğinde çok mutlu oluyoruz." diye 
konuştu.
İlkay Öztürk ise beldelerine kurulan 
kooperatifi özellikle ev hanımları açısından 
çok faydalı bulduğunu belirterek, "Belli bir 
yaştan sonra bayanlar artık evde 
durmaktan sıkılıyor. Ev hanımıyım, buraya 
gelip arkadaşlarla bir şeyler üretip satmak 
hoşumuza gidiyor." dedi. AA

Nevşehir'de araç sayısı bir önceki yılın eylül ayına göre yüzde 7 arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre eylül ayı sonu 
itibarıyla Nevşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı 144 bin 413 oldu.

TÜİK, 2023 yılı eylül ayına ilişkin 
motorlu kara taşıtı sayısı verilerini 
açıkladı. Buna göre Nevşehir'de 

eylül ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya 
göre 974 adet artarak 144 bin 413 oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara göre 
Nevşehir genelinde 61 bin 922 adet 
otomobil, 3 bin 843 adet minibüs, 782 
adet otobüs, 23 bin 606 adet kamyonet, 7 
bin 530 adet kamyon, 21 bin 29 adet 
motosiklet, 25 bin 355 adet traktör ve 346 
adet özel amaçlı taşıt bulunuyor.
Nevşehir'de trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
7.17 arttı. 2022 yılı eylül ayında trafiğe 
kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 134 bin 748 
adet olarak gerçekleşmişti.
3 BİN 889 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de eylül ayında 3 bin 889 aracın 

devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri yapılan 
araçların 2 bin 112'sini otomobil, 132'sini 
minibüs, 18'ini otobüs, 711'ini kamyonet, 
230'unu kamyon, 336'sını motosiklet, 6'sını 
özel amaçlı araçlar, 324'ünü de traktör 
oluşturdu.
Türkiye genelinde ise eylül ayında 198 bin 
740 adet taşıtın trafiğe kaydı yapılırken 
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı ay sonu 
itibarıyla 28 milyon 183 bin 745 oldu.
2023 eylül ayında TR71 bölge illerinden 
Kırıkkale'de toplam araç sayısı 74 bin 11 
iken en fazla 42 bin 384 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 2 bin 61 iken en fazla 
devri yapılan 1 bin 306 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Aksaray'da toplam araç sayısı 149 bin 953 
iken en fazla 75 bin 430 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 4 bin 461 iken en fazla 
devri yapılan 2 bin 843 ile otomobil olarak 
hesaplandı.

Niğde'de toplam araç sayısı 124 
bin 776 iken en fazla 54 bin 461 
ile otomobil, devri yapılan araç 
sayısı 3 bin 97 iken en fazla 
devri yapılan 1803 ile otomobil 
olarak hesaplandı.
Kırşehir'de toplam araç sayısı 
76 bin 968 iken en fazla 42 bin 
393 ile otomobil, devri yapılan 
araç sayısı 2 bin 283 iken en 
fazla devri yapılan 1494 ile 
otomobil olarak hesaplandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Altınyıldız İlköğretim Kurumu'nda
veli toplantıları yapıldı

ltınyıldız İlköğretim Kurumu'nda 

A2023-2024 eğitim öğretim yılı 21 
Ekim Cumartesi günü ikincisi 

yapılan veli toplantıları, velilerin 
yoğun katılımıyla tamamlandı.
Toplantıda, veliler sınıf öğretmenlerinin 
yanı sıra branş öğretmenleriyle de 
bireysel görüşme fırsatı buldu.
Öğrencilerin genel başarı durumlarının 
ve bireysel gelişimlerinin 

değerlendirildiği toplantıda velilere sınıf 
öğretmenleri ve branş öğretmenler 
tarafından öğrencilerin akademik ve 
sosyal gelişimlerine dair bilgiler verildi.
Kurumdan yapılan açıklamada, “Veli, 
öğretmen ve öğrenci iletişiminin en 
güçlü şekilde sağlandığı veli toplantısına 
katılımlarından dolayı tüm velilerimize 
ve öğretmenlerimize teşekkür 
ediyoruz.” denildi. HABER MERKEZİ
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EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NSHMYO Konferans Salonu'nda 
düzenlenen programda Yönetim 

ve Organizasyon Bölümü Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği Programı Öğr. Gör. Dr. Ömer 
Akçayır tarafından Yaşlı Bakım, Sağlık 
Kurumları İşletmeciliği, Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi 
Tanıtım ile Pazarlama ve Çocuk Gelişimi 
Programına yeni başlayan öğrencilere 
yönelik  "YÖK Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 
Çerçevesinde Öğrencilerin Hak ve 

Yükümlülükleri" başlıklı eğitim verildi.
Akçayır, eğitim kapsamında yönetmeliğin 
konusu, kapsamı ve içeriği hakkında örnek 
olaylar üzerinden açıklayıcı bilgiler 
paylaştı. Eğitim sonunda ayrıca “2023-
2024 Eğitim-Öğretim Yılı Uyum Programı” 
kapsamında danışman akademisyenler 
tarafından öğrencilerin sosyal bir ortamda 
tanışıp kaynaşma fırsatını yakalayarak, 
üniversite yaşamlarına çok daha hızlı 
uyum sağlamalarının amaçlandığı 
oryantasyon programı düzendi. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
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Y. Kimlik No: 98749011234
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ESAS NO : 2023/302 Esas
KARAR NO : 2023/343
 Davacılar GÜLŞAH BERBER, MUSTAFA 
BERBER tarafından mahkemem�zde açılan 
Nüfus (Ad ve Soyadı Düzelt�lmes� İsteml�) 
davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
 HÜKÜM :
 1- Davanın kabulü �le,
 -Nevşeh�r İl� Avanos İlçes�, Yukarı Mahalles� C: 
6 Hane No: 193 BSN: 69, Mustafa ve Gülşah kızı, 
08/02/2023 Nevşeh�r doğumlu, 28760291612TC 
K�ml�k numaralı SUDE BERBER’İN ön adının 
İLAY olarak değ�şt�r�lerek nüfus kaydının İLAY 
BERBER olarak düzelt�lmes�ne,
 Da�r karar ver�lm�ş olup, �lanen tebl�ğ olunur. 
04/10/2023

Afgan sporculardan İl Göç
İdaresi Müdürü Tutel'e ziyaret  

evşehir'de ikamet eden Afgan 

Nsporcular, Nevşehir İl Göç İdaresi 
Müdürü Enver Tutel'i ziyaret etti.

15-16 Ekim tarihlerinde Van Nur Tatar Spor 
Salonu'nda düzenlenen spor 
müsabakasına katılan ve başarılı olan 
Afgan sporcular, Müdür Tutel'i makamında 
ziyaret etti.
Sporcular, katkılarından dolayı Tutel'e 
teşekkür ederek, plaket takdiminde 
bulundu.
İl Müdürü Tutel de sporculara başarı 
dileyerek hatıra fotoğrafı çektirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ öğrencilerine yönelik program gerçekleştirildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) tarafından 
1. sınıf öğrencilerine "Hak ve Sorumluluklar Hakkında Eğitim" ile "Oryantasyon" programı düzenlendi.

Nems kafeden Filistin'e destek 
Nems Kafe, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarına 
karşı duyarlılık göstererek Filistin'e destek verdi. 

ilistin'e destek veren Nems Kafe, Fişletmesine Türk bayrağı ve Filistin 
bayrağı asarak desteğini gösterdi.

Restoran yetkilileri İsrail'in yaptığı saldırıları 
kınayarak Filistin'e destek verdiklerini 
açıkladı. HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Urgenç'ten
ödül sistemi açıklaması 
Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Tayfur 
Urgenç, Milli Eğitim Müdürlüğünün ödül 
yönetmeliğine ilişkin açıklamalarda bulundu.  

aşkan Urgenç, Nevşehir İl Milli BEğitim Müdürlüğünün ödül 
vermesi ile ilgili birçok soru, 

tereddüt ve sitemin kendilerine 
iletildiğini söyledi.
Urgenç, açıklamasının devamında, 
“Ödül veriliş şekli ve kriterler hususu 
takip edilerek incelenmektedir. Türk 
Eğitim Sen olarak mensubiyet ilişkisi 
gözetilmeksizin başarıları ile dikkat 
çeken Nevşehir eğitimimize kişisel ve 
kurumsal başarısı ile katkı sunan 
öğretmen ve yöneticilerimizin öncelik 
sırasında olması gerektiği yönünde 
mücadelemiz sürmektedir. Ödül alan 98 
arkadaşımızın içinde başarıları ile dikkat 

çeken arkadaşlarımız hak eden, her 
düşünce görüş ve sendikadan 
meslektaşlarımız bulunmakla beraber 
bazı kişilerin ödül listesinde olması 
tereddütlere neden olduğu tarafımıza 
iletilmiştir. Uzun yıllardır 2016 yılından 
beri yeteri sayıda ödül verilmemesi ödül 
verilecek kişi sayısının birikmesine 
neden olmuştur. Ayrıca Nevşehir Valisi 
Sayın Ali Fidan'ın ilimizin yıllık 98 olan 
kontenjanın hepsinin kullanılması 
yönündeki takdirlerinden dolayı 
teşekkür ederiz. Zira birikmenin temel 
sebebi 6 yıldır bu ödüllerin kontenjan 
dahilinde verilmemesiydi." diye 
konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir Belediyespor
galibiyete hasret kaldı

ezonun yedinci haftasında deplasmanda 23 Elazığ SFutbol Kulübü ile karşılaşan Nevşehir Belediyespor 
sahadan 1-0 mağlubiyetle ayrıldı.

Nevşehir Belediyespor'un bu skorla ligdeki puanı 3'te 
kaldı. Elazığ Doğukent stadında oynanan maçın ilk devresi 
23 Elazığ Futbol Kulübünün 1-0 üstünlüğü ile 
tamamlandı.
Maçın ikinci devresi karşılıklı ataklarla geçmesine rağmen 
maç ilk yarıda bulunan gol ile 1-0 bitti.
Nevşehir Belediyespor, ligin 8. haftasında ise 28 Ekim 
Cumartesi günü saat 14.00'da Muş 1984 Muşspor ile 
karşılaşacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 7. haftanın ardından görünüm

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 7. 
haftasında oynanan maçlarda 
Sultanbeyli Belediyespor 

kendi evinde Tokat Belediye 
Plevnespor'u 4-0 yenerken, lider 
Bıtexen Adana 1954 Futbol Kulübü 
deplasmanda Güneş Holding 
Çankaya Spor Kulübü ile 2 – 2 
berabere kaldı. Orduspor 1967 A.Ş. 
de kendi evinde Balıkesirspor'u 4-0 
yendi.
Ligde bu hafta oynanan 7 
karşılaşmanın 6'sını ev sahibi 
takımlar kazanırken, konuk ekipler 
kazanamadı, bir müsabaka ise 
berabere bitti. Yapılan maçlarda 
takımlar toplam 20 kez ağları 
havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor 
ise 23 Elazığ Futbol Kulübü ile 
oynadığı deplasman 
karşılaşmasından 1 – 0 mağlup 
ayrıldı.
Buna göre, 7. hafta sonunda grupta 
3 puanla 15. sırada yer alan 
Nevşehir Belediyespor, ligin 8. 
haftasında kendi evinde 28 Ekim 
Cumartesi günü saat 14.00'da Muş 
1984 Muşspor ile karşılaşacak.
3. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Sultanbeyli Belediyespor - Tokat 
Belediye Plevnespor: 4 – 0
Orduspor 1967 A.Ş. – Balıkesirspor: 

4 – 0. Güneş Holding Çankaya Spor 
Kulübü - Bıtexen Adana 1954 Futbol 
Kulübü: 2 – 2
Muş 1984 Muşspor – Çatalcaspor: 2 
– 1
23 Elazığ Futbol Kulübü – Nevşehir 

Belediyespor: 1 – 0
Siirt İl Özel İdaresispor - Bergama 
Sportif Faaliyetler A.Ş: 1 – 0
Armoni Alanya Kestelspor - Bursa 
Yıldırımspor: 2 – 1   
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, deplasmanda 
23 Elazığ Futbol Kulübü ile karşılaştı.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 7. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.


